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Lénda: Lista e paraprake e kanidatéve qé plotésojné kushtet per levizjen paralele né Drejtoriné e
Laboratotir Doganor né Drejtoring e Pérgjithshme t€ Doganave
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Pér publikim: Drejtorisé s€ Koordinimit dhe Marrédhénieve me Jashté
Drejtorisé s€ Burimeve Mbéshtetése

Ng¢ zbatim t& nenit 25 t& Ligjit 152/2013 2013 “Pér Népunésin Civil”, 1 ndryshuar si dhe né zbatim t&
Vendimit nr. 243, date 18.03.2015, t& Késhillit t¢ Ministrave, né zbatim t& pikave 5 dhe 6 t& nenit 15
t& ligjit nr. 102/2014 “Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar, Kreut II dhe III t&
Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 921 daté 29.12.2014 “Pér Personelin e Administratés
Doganore”, 1 ndryshuar né pérfundim t& verifikimit paraparak t&€ kanidatve pér pé&rmbushjen e
kushteve t€ levizjeve paralele, Njesia e Menaxhimit t& Burimeve Njerezore ju njofton si vijon;
Specialist, Sektori Standardeve, Metodikave dhe Administrimit, Drejtoria e Laboratorit Doganor,
Departamenti Teknik né Drejtoring e Pérgjithshme t& Doganave, kategoria e pagés III- b (njé vend).
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Specialist, Sektori Analizave, Drejtoria e Laboratorit Doganor, Departamenti Teknik né Drejtoriné e
Pérgjithshme té€ Doganave, kategoria e pagés III- b (tre vende).
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